АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2018    № 527

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
 Гаврилов-Ям  от 30.07.2018 г. № 500
 «Об организации  ярмарки в День города»

            В соответствии с Порядком организации ярмарок и продажи товаров
(выполнения работ,  оказания  услуг)  на них,  утвержденным постановлением
Правительства Ярославской области от 01.07.2010г.  № 435-п, руководствуясь
статьей 27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  следующие  изменения  в  постановление  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям от 30.07.2018 г.  № 500 «Об организации
ярмарки в День города»:

1.1.Пункт 3 постановления читать в следующей редакции:
«Установить юридическим и физическим лицам плату за благоустройство мест
для размещения объектов праздничной торговли:»

1.2. Пункт 9 постановления читать в следующей редакции:
«Поручить МУ «Управление городского хозяйства»  организацию сбора оплаты
за благоустройство мест для размещения объектов праздничной торговли.»

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя Главы Администрации городского поселения Гаврилов-Ям
М.В. Киселева.

3.  Опубликовать настоящее постановление в районной массовой газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

4.  Настоящее постановление вступает  в силу со дня его  официального
опубликования.

Глава Администрации
городского поселения                                                                А.Н. Тощигин
Гаврилов-Ям